
Analyticom COMET Датум: 20.04.2018  Време: 12:20:03 CEST     Испечатени од: Иса Реџепи (833)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (983914) Втора Младинска лига 17/18
Коло: 21-21
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Втора Младинска лига 17/18

21.Коло

21.04.2018ФК СИЛЕКС АД - ФК ЊУ СТАРС  -
:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Стојанов Дарко
(Штип)

Гигов Александар
(Штип)

Тимов Тоше (Кратово)

Градски Стадион  Пробиштип 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.04.2018ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Темков Ванчо
(Кавадарци)

Панов Зоран
(Кавадарци)

Трајков Александар
(Кавадарци)

Мицковски Јордан (Кавадарци)

Градски стадион  Кавадарци 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.04.2018ФК СКОПЈЕ АД - ФК МЕТАЛУРГ
АД  -:-

Абдули Бесар (Скопје) Николов Филип
(Скопје)

Боцевски Слободан
(Скопје)

Мировски Ацо (Скопје)

Терен ФК„НОВА КОЛОНИЈА„ 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.04.2018ФК БЕЛАСИЦА - ФК ЕУРОМИЛК
ГЛ АД  -:-

Џорлев Михаил
(Струмица)

Шопов Љубе
(Струмица)

Нистров Киро
(Струмица)

Ангелов Слободан (Струмица)

Стадион „Младост“ Струмица 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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